
O . ) ORO 

PREFEITURA musicru DE 

• - • Tr,a,~o• Tuve°, tmiod• 

• 

• 

PORTARIA N° 193/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBÓ, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80, 
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013. e 
nos termos da Lei Municipal n° 905/2009, de 04 de março de 2009; 

RESOLVE: 

Art. 1° NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas para o cargo 
em comissão de Chefe de Secretaria Escolar — Símbolo CCE 02, lotadas na 
Secretaria Municipal de Educação. Cultura e Esportes 

DIANE MARIA DA SILVA — CPF: 098.***.814-** 
IVANICE MARIA DE SOUZA BARBOSA ARRUDA — CPF: 037.***.524-** 
MARIANA BARBOSA CADENA — CPF: 082.***.064-** 
ROSANA ROCHA DE OLIVEIRA SILVA — CPF: 094.***.974-** 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2023; 950 da Emancipação. 

SEVERIN E--ABREU 
PREFEITO 

Orok: 
' • " 

Secretaria Municipal de Adrainistraçãío 

Nia.110 EIS/á 

SECRETARIO 

CINTIA DE BREU ARRUDA 
SECRETARIA MI. lIC. DE ADMINISTRAÇÃO 

Av, Governador Estácio Coimbra, 19 - Centro. Oroba-PE - CEP: 55.745-000 
CNPJ: 10.294.254/0001-13 Fone/Fax: (80 3656-1156/e-mall: pmorobog'hotmall.com 


